
20250920山东省就业促进会青岛考点第7期社会化评价-计算机程序设计员成绩公示表
公示时间：2025年9月23日-2025年9月28日

序号 姓名 准考证号 职业名称 等级 理论成绩 理论情况 实操成绩 实操情况 综合成绩 综合情况 总成绩

1 张淼
250920S0000370000

6900001

计算机程序

设计员
二级 84 1-正常 76 1-正常 83.67 1-正常 通过

2 金如佳
250920S0000370000

6900002

计算机程序

设计员
二级 72 1-正常 85 1-正常 86.67 1-正常 通过

3 刘晶晶
250920S0000370000

6900003

计算机程序

设计员
二级 0 3-缺考 0 3-缺考 0 3-缺考 未通过

4 肖雪平
250920S0000370000

6900004

计算机程序

设计员
二级 70 1-正常 84 1-正常 83.33 1-正常 通过

5 孙浩轩
250920S0000370000

6900005

计算机程序

设计员
三级 72 1-正常 71 1-正常 / / 通过

6 王萧童
250920S0000370000

6900006

计算机程序

设计员
三级 67 1-正常 73 1-正常 / / 通过

7 燕娜
250920S0000370000

6900007

计算机程序

设计员
三级 0 3-缺考 0 3-缺考 / / 未通过

8 王鑫猛
250920S0000370000

6900008

计算机程序

设计员
三级 63 1-正常 70 1-正常 / / 通过

9 韩振鲁
250920S0000370000

6900009

计算机程序

设计员
三级 0 3-缺考 0 3-缺考 / / 未通过

10 王智敏
250920S0000370000

6900010

计算机程序

设计员
三级 63 1-正常 67 1-正常 / / 通过

11 熊蕲文
250920S0000370000

6900011

计算机程序

设计员
三级 61 1-正常 65 1-正常 / / 通过

12 武燕飞
250920S0000370000

6900012

计算机程序

设计员
三级 72 1-正常 69 1-正常 / / 通过

13 郭琦
250920S0000370000

6900013

计算机程序

设计员
三级 63 1-正常 74 1-正常 / / 通过

14 宫然
250920S0000370000

6900014

计算机程序

设计员
三级 66 1-正常 73 1-正常 / / 通过

15 郭腾之
250920S0000370000

6900015

计算机程序

设计员
三级 0 3-缺考 0 3-缺考 / / 未通过

16 张海彦
250920S0000370000

6900016

计算机程序

设计员
三级 0 3-缺考 0 3-缺考 / / 未通过

17 张锡梦
250920S0000370000

6900017

计算机程序

设计员
三级 0 3-缺考 0 3-缺考 / / 未通过

18 王晶晶
250920S0000370000

6900018

计算机程序

设计员
三级 65 1-正常 62 1-正常 / / 通过

19 安利慧
250920S0000370000

6900019

计算机程序

设计员
三级 60 1-正常 67 1-正常 / / 通过

20 武敬宸
250920S0000370000

6900020

计算机程序

设计员
三级 0 3-缺考 0 3-缺考 / / 未通过

21 刘尊言
250920S0000370000

6900021

计算机程序

设计员
三级 90 1-正常 85 1-正常 / / 通过

22 李昭
250920S0000370000

6900022

计算机程序

设计员
三级 93 1-正常 81 1-正常 / / 通过

23 宋宪芹
250920S0000370000

6900023

计算机程序

设计员
三级 95 1-正常 81 1-正常 / / 通过

24 林元青
250920S0000370000

6900024

计算机程序

设计员
三级 93 1-正常 81 1-正常 / / 通过

25 戴煜
250920S0000370000

6900025

计算机程序

设计员
四级 92 1-正常 82 1-正常 / / 通过

26 张改
250920S0000370000

6900026

计算机程序

设计员
四级 67 1-正常 78 1-正常 / / 通过

27 刘付刚
250920S0000370000

6900027

计算机程序

设计员
四级 74 1-正常 70 1-正常 / / 通过

28 王昕豪
250920S0000370000

6900028

计算机程序

设计员
四级 71 1-正常 67 1-正常 / / 通过

29 董福帅
250920S0000370000

6900029

计算机程序

设计员
四级 90 1-正常 71 1-正常 / / 通过

30 刘嘉志
250920S0000370000

6900030

计算机程序

设计员
四级 81 1-正常 76 1-正常 / / 通过

31 刘江林
250920S0000370000

6900031

计算机程序

设计员
四级 89 1-正常 70 1-正常 / / 通过

32 彭崇富
250920S0000370000

6900032

计算机程序

设计员
四级 82 1-正常 67 1-正常 / / 通过

33 段旭
250920S0000370000

6900033

计算机程序

设计员
四级 90 1-正常 74 1-正常 / / 通过

34 姜景殊
250920S0000370000

6900034

计算机程序

设计员
四级 76 1-正常 78 1-正常 / / 通过

35 李文博
250920S0000370000

6900035

计算机程序

设计员
四级 75 1-正常 70 1-正常 / / 通过



36 徐晗博
250920S0000370000

6900036

计算机程序

设计员
四级 89 1-正常 67 1-正常 / / 通过

37 杨开泰
250920S0000370000

6900037

计算机程序

设计员
四级 73 1-正常 71 1-正常 / / 通过

38 张利伟
250920S0000370000

6900038

计算机程序

设计员
四级 85 1-正常 76 1-正常 / / 通过

39 周郡
250920S0000370000

6900039

计算机程序

设计员
四级 88 1-正常 70 1-正常 / / 通过

40 付祥赫
250920S0000370000

6900040

计算机程序

设计员
四级 77 1-正常 67 1-正常 / / 通过

41 王星旺
250920S0000370000

6900041

计算机程序

设计员
四级 87 1-正常 67 1-正常 / / 通过

42 张郭鑫
250920S0000370000

6900042

计算机程序

设计员
四级 77 1-正常 71 1-正常 / / 通过

43 赵祥
250920S0000370000

6900043

计算机程序

设计员
四级 67 1-正常 76 1-正常 / / 通过

44 任晓宇
250920S0000370000

6900044

计算机程序

设计员
四级 83 1-正常 70 1-正常 / / 通过

45 宋玠璁
250920S0000370000

6900045

计算机程序

设计员
四级 86 1-正常 67 1-正常 / / 通过

46 赵文颖
250920S0000370000

6900046

计算机程序

设计员
四级 76 1-正常 71 1-正常 / / 通过

47 刘晓谕
250920S0000370000

6900047

计算机程序

设计员
四级 81 1-正常 73 1-正常 / / 通过

48 孙雨虹
250920S0000370000

6900048

计算机程序

设计员
四级 84 1-正常 77 1-正常 / / 通过

49 杨伊博
250920S0000370000

6900049

计算机程序

设计员
四级 78 1-正常 70 1-正常 / / 通过

50 候志杰
250920S0000370000

6900050

计算机程序

设计员
四级 80 1-正常 67 1-正常 / / 通过

51 张宇翔
250920S0000370000

6900051

计算机程序

设计员
四级 85 1-正常 80 1-正常 / / 通过

52 周志鑫
250920S0000370000

6900052

计算机程序

设计员
四级 75 1-正常 70 1-正常 / / 通过

53 王洪杰
250920S0000370000

6900053

计算机程序

设计员
四级 79 1-正常 67 1-正常 / / 通过

54 于文泽
250920S0000370000

6900054

计算机程序

设计员
四级 69 1-正常 62 1-正常 / / 通过

55 代琪
250920S0000370000

6900055

计算机程序

设计员
四级 85 1-正常 67 1-正常 / / 通过

56 宋鑫磊
250920S0000370000

6900056

计算机程序

设计员
四级 0 3-缺考 0 3-缺考 / / 未通过

57 韩新闻
250920S0000370000

6900057

计算机程序

设计员
四级 73 1-正常 70 1-正常 / / 通过

58 徐煜东
250920S0000370000

6900058

计算机程序

设计员
四级 83 1-正常 67 1-正常 / / 通过

59 王建
250920S0000370000

6900059

计算机程序

设计员
四级 64 1-正常 62 1-正常 / / 通过

60 谢云昊
250920S0000370000

6900060

计算机程序

设计员
四级 85 1-正常 62 1-正常 / / 通过


	20250920山东省就业促进会青岛考点第7期社会化评价-计算机程序设计员成绩公示表
	公示时间：2025年9月23日-2025年9月28日
	计算机程序
	设计员
	二级
	84
	1-正常
	76
	1-正常
	83.67
	1-正常
	通过
	计算机程序
	设计员
	二级
	72
	1-正常
	85
	1-正常
	86.67
	1-正常
	通过
	计算机程序
	设计员
	二级
	0
	3-缺考
	0
	3-缺考
	0
	3-缺考
	未通过
	计算机程序
	设计员
	二级
	70
	1-正常
	84
	1-正常
	83.33
	1-正常
	通过
	计算机程序
	设计员
	三级
	72
	1-正常
	71
	1-正常
	/
	/
	通过
	计算机程序
	设计员
	三级
	67
	1-正常
	73
	1-正常
	/
	/
	通过
	计算机程序
	设计员
	三级
	0
	3-缺考
	0
	3-缺考
	/
	/
	未通过
	计算机程序
	设计员
	三级
	63
	1-正常
	70
	1-正常
	/
	/
	通过
	计算机程序
	设计员
	三级
	0
	3-缺考
	0
	3-缺考
	/
	/
	未通过
	计算机程序
	设计员
	三级
	63
	1-正常
	67
	1-正常
	/
	/
	通过
	计算机程序
	设计员
	三级
	61
	1-正常
	65
	1-正常
	/
	/
	通过
	计算机程序
	设计员
	三级
	72
	1-正常
	69
	1-正常
	/
	/
	通过
	计算机程序
	设计员
	三级
	63
	1-正常
	74
	1-正常
	/
	/
	通过
	计算机程序
	设计员
	三级
	66
	1-正常
	73
	1-正常
	/
	/
	通过
	计算机程序
	设计员
	三级
	0
	3-缺考
	0
	3-缺考
	/
	/
	未通过
	计算机程序
	设计员
	三级
	0
	3-缺考
	0
	3-缺考
	/
	/
	未通过
	计算机程序
	设计员
	三级
	0
	3-缺考
	0
	3-缺考
	/
	/
	未通过
	计算机程序
	设计员
	三级
	65
	1-正常
	62
	1-正常
	/
	/
	通过
	计算机程序
	设计员
	三级
	60
	1-正常
	67
	1-正常
	/
	/
	通过
	计算机程序
	设计员
	三级
	0
	3-缺考
	0
	3-缺考
	/
	/
	未通过
	计算机程序
	设计员
	三级
	90
	1-正常
	85
	1-正常
	/
	/
	通过
	计算机程序
	设计员
	三级
	93
	1-正常
	81
	1-正常
	/
	/
	通过
	计算机程序
	设计员
	三级
	95
	1-正常
	81
	1-正常
	/
	/
	通过
	计算机程序
	设计员
	三级
	93
	1-正常
	81
	1-正常
	/
	/
	通过
	计算机程序
	设计员
	四级
	92
	1-正常
	82
	1-正常
	/
	/
	通过
	计算机程序
	设计员
	四级
	67
	1-正常
	78
	1-正常
	/
	/
	通过
	计算机程序
	设计员
	四级
	74
	1-正常
	70
	1-正常
	/
	/
	通过
	计算机程序
	设计员
	四级
	71
	1-正常
	67
	1-正常
	/
	/
	通过
	计算机程序
	设计员
	四级
	90
	1-正常
	71
	1-正常
	/
	/
	通过
	计算机程序
	设计员
	四级
	81
	1-正常
	76
	1-正常
	/
	/
	通过
	计算机程序
	设计员
	四级
	89
	1-正常
	70
	1-正常
	/
	/
	通过
	计算机程序
	设计员
	四级
	82
	1-正常
	67
	1-正常
	/
	/
	通过
	计算机程序
	设计员
	四级
	90
	1-正常
	74
	1-正常
	/
	/
	通过
	计算机程序
	设计员
	四级
	76
	1-正常
	78
	1-正常
	/
	/
	通过
	计算机程序
	设计员
	四级
	75
	1-正常
	70
	1-正常
	/
	/
	通过
	计算机程序
	设计员
	四级
	89
	1-正常
	67
	1-正常
	/
	/
	通过
	计算机程序
	设计员
	四级
	73
	1-正常
	71
	1-正常
	/
	/
	通过
	计算机程序
	设计员
	四级
	85
	1-正常
	76
	1-正常
	/
	/
	通过
	计算机程序
	设计员
	四级
	88
	1-正常
	70
	1-正常
	/
	/
	通过
	计算机程序
	设计员
	四级
	77
	1-正常
	67
	1-正常
	/
	/
	通过
	计算机程序
	设计员
	四级
	87
	1-正常
	67
	1-正常
	/
	/
	通过
	计算机程序
	设计员
	四级
	77
	1-正常
	71
	1-正常
	/
	/
	通过
	计算机程序
	设计员
	四级
	67
	1-正常
	76
	1-正常
	/
	/
	通过
	计算机程序
	设计员
	四级
	83
	1-正常
	70
	1-正常
	/
	/
	通过
	计算机程序
	设计员
	四级
	86
	1-正常
	67
	1-正常
	/
	/
	通过
	计算机程序
	设计员
	四级
	76
	1-正常
	71
	1-正常
	/
	/
	通过
	计算机程序
	设计员
	四级
	81
	1-正常
	73
	1-正常
	/
	/
	通过
	计算机程序
	设计员
	四级
	84
	1-正常
	77
	1-正常
	/
	/
	通过
	计算机程序
	设计员
	四级
	78
	1-正常
	70
	1-正常
	/
	/
	通过
	计算机程序
	设计员
	四级
	80
	1-正常
	67
	1-正常
	/
	/
	通过
	计算机程序
	设计员
	四级
	85
	1-正常
	80
	1-正常
	/
	/
	通过
	计算机程序
	设计员
	四级
	75
	1-正常
	70
	1-正常
	/
	/
	通过
	计算机程序
	设计员
	四级
	79
	1-正常
	67
	1-正常
	/
	/
	通过
	计算机程序
	设计员
	四级
	69
	1-正常
	62
	1-正常
	/
	/
	通过
	计算机程序
	设计员
	四级
	85
	1-正常
	67
	1-正常
	/
	/
	通过
	计算机程序
	设计员
	四级
	0
	3-缺考
	0
	3-缺考
	/
	/
	未通过
	计算机程序
	设计员
	四级
	73
	1-正常
	70
	1-正常
	/
	/
	通过
	计算机程序
	设计员
	四级
	83
	1-正常
	67
	1-正常
	/
	/
	通过
	计算机程序
	设计员
	四级
	64
	1-正常
	62
	1-正常
	/
	/
	通过
	计算机程序
	设计员
	四级
	85
	1-正常
	62
	1-正常
	/
	/
	通过

