## 202509201山东省就业促进会青岛考点第7期社会化评价-计算机程序设计员成绩公示表示时间。2025年9月23日-2025年9月28日

序号	姓名	准考证号	职业名称	等级	理论成绩	理论情况	实操成绩	实操情况	综合成绩	综合情况	总成绩
1	张淼	250920S0000370000 6900001	计算机程序 设计员	二级	84	1-正常	76	1-正常	83. 67	1-正常	通过
2	金如佳	250920S0000370000 6900002	计算机程序 设计员	二级	72	1-正常	85	1-正常	86. 67	1-正常	通过
3	刘晶晶	250920S0000370000 6900003	计算机程序 设计员	二级	0	3-缺考	0	3-缺考	0	3-缺考	未通过
4	肖雪平	250920S0000370000 6900004	计算机程序 设计员	二级	70	1-正常	84	1-正常	83. 33	1-正常	通过
5	孙浩轩	250920S0000370000 6900005	计算机程序 设计员	三级	72	1-正常	71	1-正常	/	/	通过
6	王萧童	250920S0000370000 6900006	计算机程序 设计员	三级	67	1-正常	73	1-正常	/	/	通过
7	燕娜	250920S0000370000 6900007	计算机程序 设计员	三级	0	3-缺考	0	3-缺考	/	/	未通过
8	王鑫猛	250920S0000370000 6900008	计算机程序	三级	63	1-正常	70	1-正常	/	/	通过
9	韩振鲁	250920S0000370000 6900009	设计员 计算机程序	三级	0	3-缺考	0	3-缺考	/	/	未通过
10	王智敏	250920S0000370000 6900010	设计员 计算机程序	三级	63	1-正常	67	1-正常	/	/	通过
11	熊蕲文	250920S0000370000 6900011	设计员 计算机程序	三级	61	1-正常	65	1-正常	/	/	通过
12	<b></b>	250920S0000370000 6900012	设计员 计算机程序	三级	72	1-正常	69	1-正常	/	/	通过
13	郭琦	250920S0000370000 6900013	设计员 计算机程序	三级	63	1-正常	74	1-正常	/	/	通过
14	宫然	250920S0000370000 6900014	设计员 计算机程序	三级	66	1-正常	73	1-正常	/	/	通过
15	郭腾之	250920S0000370000 6900015	设计员 计算机程序	三级	0	3-缺考	0	3-缺考	/	/	未通过
16	张海彦	250920S0000370000	设计员 计算机程序	三级	0	3-缺考	0	3-缺考	/	/	未通过
17	张锡梦	6900016 250920S0000370000	设计员 计算机程序	三级	0	3-缺考	0	3-缺考	/	/	未通过
18	王晶晶	6900017 250920S0000370000	设计员 计算机程序	三级	65	1-正常	62	1-正常	/	/	通过
19	安利慧	6900018 250920S0000370000	设计员 计算机程序	三级	60	1-正常	67	1-正常	/	/	通过
20	武敬宸	6900019 250920S0000370000	设计员 计算机程序	三级	0	3-缺考	0	3-缺考	/	/	未通过
21	刘尊言	6900020 25092080000370000	设计员 计算机程序	三级	90	1-正常	85	1-正常	/	/	通过
22	李昭	6900021 250920S0000370000	设计员 计算机程序	三级	93	1-正常	81	1-正常	,	/	通过
23	宋宪芹	6900022 250920S0000370000	设计员 计算机程序	三级	95	1-正常	81	1-正常	/	/	通过
24	林元青	6900023 250920S0000370000	设计员 计算机程序	三级	93	1-正常	81	1-正常	/	/	通过
25	戴煜	6900024 250920S0000370000	设计员 计算机程序	四级	92	1-正常	82	1-正常	/	/	通过
26	张改	6900025 250920S0000370000	设计员 计算机程序	四级	67	1-正常	78	1-正常	/	/	通过
27	刘付刚	6900026 250920S0000370000	设计员 计算机程序	四级	74	1-正常	70	1-正常	/	/	通过
28	王昕豪	6900027 250920S0000370000	设计员 计算机程序	四级	71	1-正常	67	1-正常		/	通过
29	董福帅	6900028 250920S0000370000	设计员 计算机程序		90				/		
30	刘嘉志	6900029 250920S0000370000	设计员 计算机程序	四级		1-正常	71	1-正常	/	/	通过
31	刘江林	6900030 250920S0000370000	设计员 计算机程序	四级	81	1-正常	76	1-正常	/	/	通过
32	彭崇富	6900031 250920S0000370000	设计员 计算机程序	四级	89	1-正常	70	1-正常	/	/	通过
		6900032 250920S0000370000	设计员 计算机程序	四级	82	1-正常	67	1-正常	/	/	通过
33	段旭	6900033 250920S0000370000	设计员 计算机程序	四级	90	1-正常	74	1-正常	/	/	通过
34	姜景殊	6900034 250920S0000370000	设计员计算机程序	四级	76	1-正常	78	1-正常	/	/	通过
35	李文博	6900035	设计员	四级	75	1-正常	70	1-正常	/	/	通过

36	徐晗博	250920S0000370000 6900036	计算机程序 设计员	四级	89	1-正常	67	1-正常	/	/	通过
37	杨开泰	250920S0000370000 6900037	计算机程序 设计员	四级	73	1-正常	71	1-正常	/	/	通过
38	张利伟	250920S0000370000 6900038	计算机程序 设计员	四级	85	1-正常	76	1-正常	/	/	通过
39	周郡	250920S0000370000 6900039	计算机程序 设计员	四级	88	1-正常	70	1-正常	/	/	通过
40	付祥赫	250920S0000370000 6900040	计算机程序 设计员	四级	77	1-正常	67	1-正常	/	/	通过
41	王星旺	250920S0000370000 6900041	计算机程序 设计员	四级	87	1-正常	67	1-正常	/	/	通过
42	张郭鑫	250920S0000370000 6900042	计算机程序 设计员	四级	77	1-正常	71	1-正常	/	/	通过
43	赵祥	250920S0000370000 6900043	计算机程序 设计员	四级	67	1-正常	76	1-正常	/	/	通过
44	任晓宇	250920S0000370000 6900044	计算机程序 设计员	四级	83	1-正常	70	1-正常	/	/	通过
45	宋玠璁	250920S0000370000 6900045	计算机程序 设计员	四级	86	1-正常	67	1-正常	/	/	通过
46	赵文颖	250920S0000370000 6900046	计算机程序 设计员	四级	76	1-正常	71	1-正常	/	/	通过
47	刘晓谕	250920S0000370000 6900047	计算机程序 设计员	四级	81	1-正常	73	1-正常	/	/	通过
48	孙雨虹	250920S0000370000 6900048	计算机程序 设计员	四级	84	1-正常	77	1-正常	/	/	通过
49	杨伊博	250920S0000370000 6900049	计算机程序 设计员	四级	78	1-正常	70	1-正常	/	/	通过
50	候志杰	250920S0000370000 6900050	计算机程序 设计员	四级	80	1-正常	67	1-正常	/	/	通过
51	张宇翔	250920S0000370000 6900051	计算机程序 设计员	四级	85	1-正常	80	1-正常	/	/	通过
52	周志鑫	250920S0000370000 6900052	计算机程序 设计员	四级	75	1-正常	70	1-正常	/	/	通过
53	王洪杰	250920S0000370000 6900053	计算机程序 设计员	四级	79	1-正常	67	1-正常	/	/	通过
54	于文泽	250920S0000370000 6900054	计算机程序 设计员	四级	69	1-正常	62	1-正常	/	/	通过
55	代琪	250920S0000370000 6900055	计算机程序 设计员	四级	85	1-正常	67	1-正常	/	/	通过
56	宋鑫磊	250920S0000370000 6900056	计算机程序 设计员	四级	0	3-缺考	0	3-缺考	/	/	未通过
57	韩新闻	250920S0000370000 6900057	计算机程序 设计员	四级	73	1-正常	70	1-正常	/	/	通过
58	徐煜东	250920S0000370000 6900058	计算机程序 设计员	四级	83	1-正常	67	1-正常	/	/	通过
59	王建	250920S0000370000 6900059	计算机程序 设计员	四级	64	1-正常	62	1-正常	/	/	通过
60	谢云昊	250920S0000370000 6900060	计算机程序 设计员	四级	85	1-正常	62	1-正常	/	/	通过